П Р И К А З
НО «Пермский фонд развития предпринимательства»
05 ноября 2013 г.
№ 41
О проведении запроса предложений
В соответствии с Положением о закупках товаров работ, услуг для нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным протоколом правления некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства» от 26 декабря 2012 года № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести запрос предложений на право заключения договора по организации и обеспечению деятельности института Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Пермском крае, в том числе первичные и вторичные консультации предпринимателей, подготовка законодательной инициативы, проведению опроса предпринимателей, организация краткосрочных программ обучения для субъектов малого и среднего предпринимательства по вопросам деятельности института Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Пермском крае в соответствии с извещением о проведении запроса предложений (приложение 1 к настоящему приказу), документацией запроса предложений (приложение 2 к настоящему договору), проектом договора оказания услуг.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор
Л.А. Овсянникова
	Приложение 1

к приказу НО «ПФРП»

от 05 ноября 2013 года № 41

Состав

Закупочной комиссии НО «Пермский фонд развития

Предпринимательства

Для проведения запроса предложений на право заключения договора по организации и обеспечению деятельности института Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Пермском крае, в том числе первичные и вторичные консультации предпринимателей, подготовка законодательной инициативы, проведению опроса предпринимателей, организация краткосрочных программ обучения для субъектов малого и среднего предпринимательства по вопросам деятельности института Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Пермском крае НО «ПФРП» создает закупочную комиссию в следующем составе:

	Белов Вячеслав Артурович
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Пермском крае

	Денисова Ольга Александровна
	Начальник отдела развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края, председатель комиссии

	Кузнецова Любовь Вениаминовна
	И.о. генерального директора ОАО «Пермский центр развития предпринимательства»

	Ременщикова Светлана Юрьевна
	Начальник управления стратегического развития и информационного обеспечения Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

	Силантьев Кирилл Андреевич
	Юрист НО «Пермский фонд развития предпринимательства»